« decrevimus (ob populi numerositatem ne cura 1psa aliquod patiatur 

« detrimentum) ipsam ecclesiam in parochialem erigereet de proprio 

« parocho per concursum providere, et quia proposito publico 
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« edicto in forma tam in valvis ejusdem S. Mariæ, quam majoris 

«ecclesiæ $S. Pancratii, quam in valvis nostræ metropolitanæ 

« Messanensis ecclesiæ per concursum fiendo, et per examen ad 

« dictam parochialem et solus comparuit, et nemo alius, etin 

« dicto concursu abstrictus, et præsentatus, et prævio et rigoroso 

«examine de doctrina sacramentorum, aliquorumque admini- 

« stratione de qua animarum cura regenda interrogatus, statuts 

« primo die à nobis examinatoribus synodalibus, nec paucioribus 

« quam tribus ad prædictam curam animarum regendam in 

« prædicta ecclesia $. Mariæ idoneus et habilis fuit repertus me- 

«ritorum suorum propria virtule tenore præsentium ecclesiam 

«ipsam $. Mariæ in parochialem erectam cum annexis ommibus 

«ac pertinentis juribus suis expressis præcipue in quodam actu a 

«nobis facto in discursu visitalionis dictæ terræ et juxta formam 

« ipsius actus auctoritate prædicta ordinaria et delegata ut supra 

« qua in hac parte fungimur, et omni alio meliori modo tibi præ- 

«fato D. Ascanio Salemi conferimus, et de illa quoad vestris 

« providemus ; quare reverendo archipresbytero, vicario foraneo, 

« clero et populo ejusdem terræ S. Petri supra Pactas virtute 

« sanctæ obedientiæ præcipiendo mandamus quatenus quilibet 

« eorum à te requisitus te præfalum C. Ascanium Salemi in dicta 

« parochiali per nos canonice provisum in talem habeant, tractent, 

« reputent et admittant, sibique de prædicta parochiali ecclesia 

« consuetis fructibus ut supra in ipso actu expressatis et assi- 

2 gnaltis ad illius onera supradicta integre faveant, reprehendere 

contradictores et rebelles per censuras ecelesiasticas compel- 

« lendo in quo cum fide præsentium, etc. 

= 2 

« Datum in Terra Tortoreti in discursu nostræ visitationis die 

«19 maii quintæ indictionis 1607. Frater Bonaventura patriarcha 

« Constantinopolitanus archiepiscopus Messanensis. » 

Exinde deducit parochus $. Mariæ se inamovibilem esse et jure 

proprio facultate pollere exercendi munera parochialia indepen- 

denter à quocumque alio parocho, eo magis quod in præfato 

collationis decreto nulla restrictio munerum parochialium facta 

sit el nulla conditio aut prærogativa sive favore parochi archipre-